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1 De Doncker Rani Kastaar d'Affligem Z 10012686 J 03 997890

2 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

3 Verheyen Max Casalu-Blue PS 74 10040008 J 16 1001776

4 Vermeiren Brenda Tombola Z 10053802 J 16 996716

5 Thometcheck Thomas Hopes are High 111 10064482 J 08 996317

6 Ghilardi Sara Isabella van de Zuuthoeve 51 11010263 J 16 990783

7 VAN LOOCK Merel Balanka Van Het Nief Geel 10215734 J 03 988115

8 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455

9 Van Assche Merel Cyrus Z 10037807 J 08 922867

10 De Swert Jeroen Thai  V/D Bleukhoeve Z 10212738 J 16 998273

11 Vergauwen Evelyn Jonkheer Carthago K 10400386 J 16 990161

12 Lelie Walter Notre Dame De Rêve 10404495 J 16 988824

13 Peeters Kristien La rose van dorperheide 94 10433266 J 16 1000810

14 Verthriest Bas Leonardo van de Dreef 10615844 D 08 982901

15 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

16 Abdulla Alawani sancho

17 Vlaminck Simon larco des roches rouges 10718844 J 08 986032

18 Deckx Timo Cappuccino van de Claevervallei 10931023 J 03 970427

19 Blevi Dries diablo-m 10936261 J 08 962335

 PDF startlijst...  8-8-2019 -15:21 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Azelhof Lier - 19W3022   [ 9-8-2019 ] / 11-8-2019 ]

PR01 Klasse 4 105 cm

09-08-2019 1
274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

0

0 0 Prijzen

0 min J 03

0 max J 16

80

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

ti
jd

G
O

L
D

 n
r

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

20 Van der Goten Camille Dolcevita 10998473 J 08 957558

21 Mancini Benedetto Ovanna Van De Eedthoek 11009903 J 08 998864

22 Verstappen Jo Lientje 'P' 11029404 J 03 992933

23 Bonelli-Baird Domenique Clariba Wz 10206961 J 03 993538

24 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

25 Spits Patrik Pancrati Dwerse Hagen 10430256 J 16 998146

26 Deckers Anneleen Murcia 78 10441238 J 08 982930

27 Gijsemans Vicky Honneponneke 10453698 J 03 953472

28 De Bel Sandrien Galopin T 10614628 J 03 963707

29 Harrison Shelley Quasimodo VD Molendreef X Tangelo VD Zuttehoeve

30 Lacus Filip Idool Van De Kapel 10704797 J 16 998616

31 verhulst zoe Nostalgie Dwerse Hagen 10918452 J 03 995114

32 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818

33 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548

34 Bohets Louise Riva 10968501 J 03 976167

35 Geernaert Nils Elegance Du Foret Z 10066434 J 08 1001443

36 Van Assche Merel Cassius Z 10037807 J 08 936413

37 Arhama Alawani jafa

38 De Swert Jeroen O'Malley Mousse 10212738 J 16 998362
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39 Vergauwen Evelyn Nobilis d'Arsouilles 10400386 J 16 991007

40 Lelie Walter Buddy 10404495 J 16 997284

41 Peeters Kristien One top secret TJ Z 94 10433266 J 16 1001841

42 Mertens Hanne Orvieto di fer 4 10454039 J 16 994289

43 Verthriest Bas Almodovar Z 10615844 D 08 987829

44 Vlaminck Simon Mysao des Roches Rouges 10718844 J 08 986034

45 Annemarie Annemarie Lissabon

46 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585

47 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 08 981046

48 Van der Goten Camille K.Arabon 10998473 J 08 982676

49 Mancini Benedetto Oline Vd Bisschop 11009903 J 08 998866

50 Verstappen Jo olien van de withoeve 11029404 J 03 1000519

51 Bonelli-Baird Domenique New Blue 10206961 J 03 996080

52 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

53 Bohets Margaux L'Isbeth H Z 10968503 J 03 988214

54 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566

55 Overmeire Anna Frezi Donna-G 10983672 J 03 980374

56 Rashed alRumaithi sisko

57 Spits Lauranne Freestyle Van De Withoeve 10989033 J 08 966951
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58 derumier jules Gaillard d'Hoogpoort 11002896 J 08 981239

59 Van Es Danny Helena 18 10411725 J 08 989442

60 Lens Joeri Verano 11005458 J 03 995007

61 De Backer Pieter Kannabis Van De Backershoeve 14 10400535 J 08 973940

62 Schelfthout Charlotte Dame de Laubry 11006556 J 08 948635

63 Steyaert Stephanie O'Bekkie DB 11007835 J 03 989705

64 Robberechts Thibeau Laikos van 't Lozerhof 11028610 J 03 995162

65 Montanchez Antonio Malbec de Brandegem 11047370 J 08 979324

66 Marylène Marylène Sharpie

67 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295

68 Schuurmans Stijn Quintera Royal Z 11068214 J 16 1001301

69 Ons Yoran Westerveld's Olievier 10967605 J 03 965700

70 De Block Elke Nice van Baublo 10460007 J 16 999937

71 Mertens Hanne Just di Fer 4 10454039 J 16 990171

72 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178

73 Vandergeeten Charline Natoe 10439547 J 16 991421

74 De Wit Nick Ino uno d'or 33 10923780 J 08 986722

75 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

76 Willequet Thibaut Jamaican Sun 11012733 J 08 969999
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77 Van De Vijver Femke Escada van het Beetjen 11042856 J 08 959795

78 Diffey Scott Ninja van de Heffinck 12 11110961 J 08 991186

79 Braeckmans Xena Dalida Diamant vd KREKEBEKE 10222877 J 16 991172

80 Van Es Danny Caloe 18 10411725 J 08 989355
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